ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е ОКУД

№ ^ / 7 6

О внесении изменений в распоряжение
Комитета по социальной политике Санкт-Петербурга
от 31.03.2020 № 183-р

В целях реализации постановления Правительства Санкт-Петербурга от 03.04.2020
№ 182 «О внесении изменений в постановление Правительства Санкт-Петербурга
от 13.03.2020 № 121»:

1. Внести следующие изменения в распоряжение Комитета по социальной политике
Санкт-Петербурга от 31.03.2020 № 183-р «О реализации пункта 13-2 постановления
Правительства Санкт-Петербурга от 13.03.2020 № 121»:

1.1. В пункте 5.1 приложения к распоряжению слова «по состоянию на 13.04.2020»
заменить словами «по состоянию на 29.04.2020».

1.2. В пунктах 5.2 и 6 приложения к распоряжению слова «в период с 30.03.2020
по 14.04.2020» заменить словами «в период с 30.03.2020 по 30.04.2020».

2. Контроль за выполнением распоряжения остается за председателем Комитета
по социальной политике Санкт-Петербурга.

Председатель Комитета
по социальной политике Санкт-Петербурга А.Н.Ржаненков

i26043
Линия

i26043
Линия